КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ РАЙОН
РЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.06.2024 № 25/86
                                                                     пос. Речной

О внесении изменений в решение Речной сельской Думы от 11.11.2022   № 3/12 «О земельном налоге на территории муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района
 Кировской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 14.07.2022 № 271-ФЗ), налоговым кодексом Российской Федерации, статьей 23 Устава муниципального образования Речное сельское поселение, Речная сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Речной сельской Думы от 11.11.2022   № 3/12 «О земельном налоге на территории муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1.  Абзац 2 подпункта 2.2. пункта 2 решения изложить в редакции следующего содержания:
«муниципальные учреждения, находящиеся на территории Речного сельского поселения;».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Речного сельского поселения.

Председатель Речной сельской Думы                   Р. Г. Машковцев

Глава Речного сельского поселения                      А. О. Ершов